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YURTDIŞI PİYASALAR BORÇ TAVANI HABER AKIŞINI TAKİP EDİYOR  

 

ABD'nin temerrüde düşmesini önlemek için Washington'daki görüşmelerin yeniden başlaması ve altın fiyatlarının 
Fed yetkililerinin şahin açıklamalarının baskısı altında geri çekilmesiyle Wall Street hisseleri karıştı ve Avrupa 
borsaları günü hemen hemen yatay tamamladı. Temsilciler Meclisi Cumhuriyetçi Başkanı Kevin McCarthy, Pazartesi 
sabahı yapılan borç görüşmelerinin ABD Başkanı Joe Biden ile yapacağı görüşme öncesinde " doğru yolda " olduğunu 
söyledi. 1 Haziran, Hazine'nin federal hükümetin borçlarını ödemekte zorlanacağını beklediği " zor bir son tarih " olmaya 
devam ediyor. Minneapolis Federal Rezerv Başkanı Neel Kashkari, önümüzdeki ay faiz oranlarını yükseltmek veya 
merkez bankasının sıkılaştırma döngüsünü duraklatmak için oy kullanıp kullanmayacağının birbirine yakın bir karar 
olduğunu söyledi . San Francisco Fed Başkanı Mary Daly ise merkez bankasının bundan sonra ne yapacağını söylemek 
için çok erken olduğunu söyledi. St. Louis Fed Başkanı James Bullard da 50 baz puan daha faiz artırımının 
gerekebileceğini söyledi. ABD faiz indirimi beklentilerini Temmuz'dan Kasım veya Aralık'a doğru zorlamaya 
başladıkça, on yıllık ve iki yıllık ABD getirileri Mart ayından bu yana görülmeyen yüksek seviyelere yakın hareket 
ediyor. 

 
Asya hisse senetleri, Avrupa ve ABD'deki sanayi sektörü anketlerinin odak noktası olmasıyla birlikte, ABD'nin 

temerrüde düşmesinden kaçınmaya yönelik ilerleme ipuçları ve Japonya ekonomisindeki direncin yardımıyla Salı 

günü temkinli ticarette iki haftanın yükseğine tırmandı. MSCI'nin Japonya dışındaki en geniş Asya-Pasifik hisse 

endeksi 9 Mayıs'tan bu yana en yüksek seviyesine ulaştı 

Bugün Avrupa için takip edeceğimiz, Almanya İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) rakamı önceki açıklanana 

göre hafif yüksek bekleniyor. İngiltere içinde aynı şekilde pozitif bir beklenti söz konusu iken ABD tarafında ise 

öncekine açıklanan veriye göre hafif düşüş bekleniyor. Beklenti doğrultusunda gelecek olan rakamlar gün içerisinde 

Dolar Endeksinde geri çekilme yaratabilir. Emtia fiyatlarında ise yatay pozitif hareket oluşturabilir. 
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Kurda kısmi yükselişler sürüyor. ABD borç tavanına ilişkin çözüm süreci devam ediyor. Bir diğer tarafta ise Başkan 

Powell’ın açıklamaları sonrasında Fed’in parasal sıkılaştırmanın sonuçlarını görebilmek adına Haziran ayında yapılacak 

FOMC toplantısını pas geçmesi ihtimali güçleniyor. Yurtiçinde ise seçim öncesi siyasi gelişmeler takip edilirken, tüketici 

güven endeksi Mayıs’ta 91,1 olarak açıklandı. Gün içerisinde kurda 19,80TL üzerinde yükseliş hareketlerinin devamında 

19,85TL ve 19,90TL direnç bölgelerini izliyor olacağız. Geri çekilmelerde ise, 19,80TL ilk destek bölgesi takip edilecek. Bu 

seviye altında fiyatlama için 19,75TL diğer destek seviyesi olarak izlenebilir. 

 

Dün parite Euro’nun nispeten güçlü görünüm sergilediği yataya yakın bir gün geçirdi. Çaprazda ise 15 günlük üssel 

ortalama 21,39TL seviyesi üzerinde fiyatlama devam ediyor. Dün Türk Lirası karşısında değer kazanan Euro yeni güne 

değer kaybı ile başladı. Dün yurtiçinde tüketici güven endeksi Mayıs’ta 91,1 olurken, Euro Bölgesi’nde ise -17,4 olarak 

açıklandı. Bugün her iki bölgeden de veri akışı zayıf. Teknik açıdan 21,40TL altı fiyatlamalarda destek bölgeleri olarak 

21,30TL ve 21,20TL seviyeleri takip edilecek. Yükseliş hareketlerinin devam etmesi halinde 21,45TL ilk direnç seviyesi 

olarak izlenebilir. Bu seviye üzerinde sırasıyla 21,55 ve 21,65TL direnç bölgelerini takip ediyor olacağız. 
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Parite geçen Cuma günü tepki alımları ile kayıplarını sınırlandırdı ve dün yataya yakın ılımlı bir görünüm sergiledi. Ancak 

50 günlük üssel ortalama altında seyir devam ediyor. Dün açıklanan verilere göre; Euro Bölgesi’nde inşaat üretimi Mart’ta 

bir önceki aya göre %2,4 geriledi. Önceki yılın aynı ayına göre de %1,5 düşüş kaydedildi. Tüketici Güven Endeksi ise -

17,4 olarak açıklandı. Bugün ABD tarafında açıklanacak PMI verileri takip edilecek. Teknik olarak 1,0810 seviyesini ve 

üzeri fiyatlama için 1,0820 ve 1,0840 direnç bölgelerini takip ediyor olacağız. İlk destek bölgesi olarak ise 1,0800 bölgesi 

izlenirken, aşağı yönlü hareketlerin devam etmesi halinde 1,0790 ile 1,0780 destek bölgelerinin izlenmesi gerekebilir. 

 

 

Altının onsu geçen hafta ABD borç krizine dair ılımlı açıklamalar, işsizlik başvurularının gerilemesi ve Philadelphia Fed 

İmalat Endeksinin beklentilerin üzerinde kalması sonrası Nisan ayının başından bu yana en düşük seviyesini test etmişti. 

Tahvil faizleri yükselmiş, dolar güçlenmiş ve altın fiyatları satış baskısı ile geri çekilmişti. Dün de satış baskısı devam etti 

ve ons altın prim kaybederek 1972 dolar seviyesinde kapanış gerçekleştirdi. Gün içi destek seviyesi olarak 1960 dolar 

altında fiyatlama için 1955 ve 1950 dolar seviyeleri diğer destek bölgeleri olarak karşımıza çıkıyor. Gün içi direnç seviyeleri 

olarak ise 1965 dolar ve yükseliş hareketlerinin devamında ise 1970 ve 1975 dolar seviyeleri takibimizde olacak. 
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Dolar endeksi 103 puan seviyesinde seyrederken, yükselişlerini sınırlandıran parite dün 1,2446 açılış seviyesi üzerinde 

tutunamadı. Bugün her iki bölgeden de S&P Global PMI Imalat Dışı verileri ve ABD tarafında Konut Satışları verileri 

açıklanacak. Küresel piyasalarda ABD borç tavanı krizine yönelik gelişmeler takip edilmeye devam ediyor. Gün içinde 

1,2430 üstünde fiyatlama için 1,2450 ve 1,2470 seviyeleri direnç bölgeleri olarak izlenebilir. Geri çekilmelerde ise 1,2420 

seviyesi ilk destek bölgesi olarak takip edilecek. Bu seviye altında fiyatlama için ise 1,2410 ve 1,2400 destek bölgelerini 

takip ediyor olacağız. 

 

Yurtiçinde gram altın fiyatları 1259TL’den dün açılış gerçekleştirdi. Gün içerisinde 1272TL en yüksek fiyatlama 

kaydedilirken, geri çekilmeler ile birlikte negatif görünümün hakim olduğu bir gün kapanışı gözlendi. Ons altındaki değer 

kaybının derinleşmesi gram altın tarafında 1250TL’nin altına çekilmelere neden olabilir. Bu seviye altında fiyatlama alım 

fırsatı yaratabilir. Teknik olarak 1255TL ana direnç seviyesi olarak takip edilecek. Bu seviye üzerinde yükseliş 

hareketlerinde 1260TL ve 1265TL seviyeleri direnç bölgeleri izlenecek. Olası geri çekilmelerde ise 1240TL destek bölgesi 

ve bu seviye altında fiyatlama için ise 1245TL ve 1240TL destek bölgeleri takibimizde olacak. 

 

 

  

 



 

2023 1.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %25,00 Karda / %75,00 Zararda 

 


